
 

Kviečiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos posėdis 

 

2022 m. gruodžio 9 d. (penktadienį) 11.00 val. VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ biure, 

Žemdirbių g. 13, Pakruojo k., Pakruojo r. organizuojamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ 

valdybos posėdis.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl nėštumo ir gimdymo atostogų suteikimo VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ finansininkei 

Jovitai Trumpienei. 

2. Dėl Redos Stalmačenkės priėmimo dirbti VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ finansininkės 

pareigose.   

3. Dėl darbo užmokesčio perskaičiavimo direktorei Marijai Žiubrienei. 

4. Dėl darbo užmokesčio perskaičiavimo finansininkei Redai Stalmačenkei. 

5. Dėl darbo užmokesčio perskaičiavimo viešųjų ryšių specialistei  Raimondai Ušinskienei. 

6. Informacija dėl planuojamų VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos narių ir darbuotojų 

mokymų. 

 

VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininkas Zenonas Pekelis 

 

Asmuo informacijai: 
Direktorė Marija Žiubrienė +370 614 73 949 

El. paštas pakruojovvg@pakruojis.lt 
 

mailto:pakruojovvg@pakruojis.lt

